CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO[image: ]

ESTADO DE SÃO PAULO
www.camarabebedouro.sp.gov.br

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N. 56/2021

Senhor Presidente,

Considerando que fui procurada por inúmeros munícipes e ainda existem dúvidas com relação à contratação e os serviços a serem prestados à Prefeitura pela FUNDAÇÃO JOSÉ ARTHUR BOITEUX – FUNJAB;

Considerando o conteúdo do extrato publicado no último dia 24 de março no Diário Oficial, relativo à contratação da FUNDAÇÃO JOSÉ ARTHUR BOITEUX – FUNJAB;

Considerando as dúvidas atinentes ao objeto da contratação realizada, sobretudo com relação à qualificação e a capacitação;

Requeiro à Mesa, após ouvir o Douto Plenário, nas formas regimentais, que oficie o Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Lucas Gibin Seren, para que responda aos seguintes questionamentos:
1- Prazo total da capacitação;
2- Nome e função dos funcionários/servidores que serão capacitados;
3- Qual o tipo de certificado que receberão ao final da capacitação;
4- Nome e currículo das pessoas que ministrarão a capacitação dos funcionários/servidores;
5- Apresentar o cronograma, descrevendo o programa/plano de trabalho, incluindo todos os assuntos a serem apresentados durante a execução do trabalho de capacitação.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 07 de abril de 2021.

Ivanete Cristina Xavier
VEREADORA LÍDER DA BANCADA DO PSDB

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200
image1.jpeg

image10.jpeg